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Name  Email 

Dankwart Andres d-andres@gmx.de 

Ursula Bast u.bast.psychotherapie@gmx.at  

Andrea Bauer   mail@andreamariabauer.com  

Beatrix Beutinger-Menzen b.beutinger-menzen@t-online.de  

Anatol Bachmann anatol.bachmann@gmx.at  

Lisa Berner-Fail lisafail@gmx.at  

Peter Borgmann PBorgmannMS@gmx.de  

Ronald Buresch  admin@kunsttherapieatelier.at  

Dorothee Burgemeister mail@dorotheeb.de  

Seraina Caduff  seraina_caduff@hotmail.com  

Andy Chicken andy.chicken@aon.at   

Leslie De Melo Leslie@Demelo.at  

Rita Eckert atelier.rita.eckart@gmx.de  

Michael Ertl  praxis@michaelertl.at 

Johann Feilacher johann@feilacher.com  

Jürgen Fritsche juergen_fritsche@yahoo.com  

Florian Fossel contact@florianfossel.net 

Nicola Gast nicolagast@aol.com  

Martin Gabriel machimat@gmx.net 

Maria Haas miriam.haas@aon.at  

Marie-Theres Haas Marie-theres.haas@sfu.ac.at  

Steffen Haas contact@steffenhaas.de 

Sedef Hatapkapulu sedef.hatapkapulu@gmail.com  

Jeanette Heuchert jeanette.heuchert@gmail.com  

Nina Hoechtl  nina.hoechtl@gmail.com  

Nadja Hollerbach  hollerbach.schmidtke@gmail.com  

Vinko Nino, Jaeger caliban@vnjaeger.com  

Regine Kux R_kux@web.de  

Barbara Laimböck barbara.laimboeck@chello.at  

Uwe Labatzki u.labatzki@netcologne.de  

Bettina Letz bettina.letz@graphische.net  

Ursula Löwe loewe@tanzklang.at  

Christa Luger praxis@christaluger.at  

Vinko Jaeger  caliban@vnjaeger.com  
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Diana Jallerat  dianajallerat@web.de  

Karl-Heinz Menzen  Karl-Heinz.Menzen@t-online.de  

Andreas Mayer-

Brennenstuhl 

info@ambweb.de  

Judith Pauderer judith.pauderer@gmx.at  

Michaela Payer machimat@gmx.net  

Virginie Roy vir_roy@hotmail.com  

Manfred Sauer Manfred.sauer@t-online.de  

Rolf Schanko rolfschanko@aol.com  

Manfred Schmidbauer manfred.schmidbauer@inode.at 

Johanna Schwanberg js@dommuseum.at 

 

Leonie Silye  leonie.silye@gmx.at  

Flora von Spreti flora@spreti.de  

Florian Steger florian.steger@uni-ulm.de  

Melinda Tamas office@melindatamas.com 

Harald Tichy tichy@lebenskunstpraxis.at  

Ina Tilmann in_ti@uni-bremen.de  

Christine Vogt vogt@grenzbereiche-theater.de   

Marlis Wagner-Cermak wagnercermak@gmail.com 

Marion Wendlandt-

Baumeister 

m.wendlandt@t-online.de  

Renate Wittwer renatewittwer@gmx.at  

Eva Wolfram-Ertl evawolfram@aon.at  

Michael Worsch post@worsch.at 

Irina Zamfirescu irina.zamfirescu@sfu.ac.at 
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